07.11.2019г. №122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О сносе домов, аннулировании адресов, исключении из адресного реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в рамках программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда» на 2014-2020 годы, заключением межведомственной комиссии «О признании жилого многоквартирного дома непригодным для постоянного проживания» № 1 от 14.10.2011 года, в соответствии с постановлением № 5/1 от 09.01.2017 год «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить снос здания по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников, д. 3, общей площадью 503,42 кв.м;
1. Ведущему специалисту по жилищному фонду Алексеевского муниципального образования Майстер Елене Леонидовне аннулировать адреса и исключить из адресного реестра дома, расположенные по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Алексеевское городское поселение, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников, д. 3, общей площадью 503,42 кв.м;
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А.М. Селиванов